
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 87589-2015 z dnia 2015-06-16 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Radom 

Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa olejów do: pojazdów samochodowych 

(zadanie nr 1); łodzi i skuterów wodnych oraz kosiarek (zadanie nr 2) w rodzaju i ilościach 

wyszczególnionych w wykazach asortymentowo - ilościowych... 

Termin składania ofert: 2015-06-24  

 

Numer ogłoszenia: 91971 - 2015; data zamieszczenia: 23.06.2015 
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 87589 - 2015 data 16.06.2015 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu, ul. 11 Listopada 37/59, 26-600 Radom, 

woj. mazowieckie, tel. 48 3453103, fax. 48 3452002. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4). 

 W ogłoszeniu jest: 24.06.2015r. godzina 10:30, miejsce: Komenda Wojewódzka 

Policji zs. w Radomiu, ul. 11 Listopada 37/59, 26-600 Radom Sekcja Zamówień 

Publicznych KWP zs. w Radomiu pokój 801 (8- piętro).. 

 W ogłoszeniu powinno być: 26.06.2015r. godzina 10:30, miejsce: Komenda 

Wojewódzka Policji zs. w Radomiu, ul. 11 Listopada 37/59, 26-600 Radom Sekcja 

Zamówień Publicznych KWP zs. w Radomiu pokój 801 (8- piętro).. 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: Zał.1. 

 W ogłoszeniu jest: poz. 1 kol. 3 parametry wymagane Spełnia wymagania: 1. Klasa 

jakości wg API: nie niższa niż CI-4/CH-4/SL/SJ 2. Klasa jakości ACEA: E7, A3/B3, 

A3/B4 3.Catepillar ECF-2 4. Renault Truck RLD; 5. Cummins CES 

20078/20077/20076/20075 Posiada dopuszczenia (aprobaty): 1.MB-Approval 228,3; 

2. Volvo VDS-3/VDS-2; 3. MAN M 3275-1 4. Mack EO-MPLUS/EO-N 5. Renault 

Trulls RLD-2. 

 W ogłoszeniu powinno być: poz. 1 kol. 3 parametry wymagane Spełnia wymagania: 

1. Klasa jakości wg API: nie niższa niż CI-4/CH-4/SL/SJ 2. Klasa jakości ACEA: E7, 

A3/B3, A3/B4 3. Cummins CES 20078/20077/20076/20075 Posiada dopuszczenia 

(aprobaty): 1.MB-Approval 228,3;. 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: Zał. 1. 

 W ogłoszeniu jest: poz. 2 kol. 3 parametry wymagane Spełnia wymagania: 1.klasa 

jakości wg. ACEA: C3, C2 2. API: SM/SN 3. JASO DL-1 4. BMW Longlife-04; 

5.Porsche C30 6. AAE (STO003) Group B6 Posiada dopuszczenia (aprobaty): 1. VW 

504.00/507.00 2. MB Approval 229.31/229.51*. 

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=87589&rok=2015-06-16


 W ogłoszeniu powinno być: poz. 2 kol. 3 parametry wymagane Spełnia wymagania: 

1.klasa jakości wg. ACEA: C3, C2 2. API: SM/SN 3. JASO DL-1 4. BMW Longlife-

04; Posiada dopuszczenia (aprobaty): 1. VW 504.00/507.00 2. MB Approval 

229.31/229.51. 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: Zał. 1. 

 W ogłoszeniu jest: poz. 3 kol. 3 parametry wymagane Spełnia wymagania: 1. klasa 

jakości wg API: SM/CF/SL 2. Klasa jakości wg ACEA: C3 posiada dopuszczenia 

(aprobaty): 1. GM-LL-A-025, GM-LL-B-025; 2. BMW Longlife 04; 3. MB-Approval 

229.51; 4. Volkswagen 502 00 / 505 00 / 505 01 5. Dexos 2**. 

 W ogłoszeniu powinno być: poz. 3 kol. 3 parametry wymagane Spełnia wymagania: 

1. klasa jakości wg API: SM/CF/SL 2. Klasa jakości wg ACEA: C3 posiada 

dopuszczenia (aprobaty): 1. GM-LL-A-025, GM-LL-B-025; 2. Volkswagen 502 00 / 

505 00 / 505 01 3. Dexos 2. 

 
 


